
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 22 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 4. 6. 2020 v Velké Popovice od 08:30 hod.

1/22R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje navřžený program

2/22R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisu
uzavřené dne 26.  11.  2019 mezi  obcí  Velké Popovice jako oprávněnou na straně jedné a
společností SUMA spol. s.r.o., IČ: 63995433, se sídlem Praha 4, Antala Staška 1074/53a, jako
poskytovatelem  na  straně  druhé.  Předmětem  dodatku  č.  1  je  úprava  práv  a  povinností
smluvních  stran  při  nakládání  s  administrátorskými  přístupy  v  písemné  formě
v  zapečetěné  obálce  předaných  oprávněnému  zástupci  obce  Velké  Popovice.     

3/22R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  bere  na  vědomí  "Zhodnocení  stavu  IT  před  migrací"
zpracované společností SUMA, spol. s.r.o., IČ: 63995433, se sídlem Antala Staška 1074/53a,
Praha 4, dne 29. 5. 2020.  

4/22R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s výší plateb za odběr vody v Lojovicích za rok 2019 a to
následovně:
podnikatelé: 5540,-Kč
občané: 2216,-Kč
25% sleva: 1662,-Kč

5/22R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi Obcí Velké Popovice, IČ:
00240966,  Ringhofferova 1,  251 69 Velké Popovice jako objednatelem na straně jedné a
společností Uno Society s.r.o., IČ: 007857942, Korunní 2569/108, Vinohrady, Praha 10 jako
zhotovitelem na straně druhé. Předmětem smlouvy o dílo je zpracování žádosti o poskytnutí
dotace na projekt s názvem "Přívětivý úřad obce Velké Popovice" v ceně 15.000,-Kč bez DPH
při podání žádosti, 5.000,-Kč bez DPH v případě zpracování strategického dokumentu rozvoje
komunikace  s  veřejností ,  5.000,-Kč  bez  DPH  v  případě  zpracování  analýzy
současné komunikace s veřejností a 3% z přiznané výše dotace bez DPH. Částka bude čerpána
z §3399 rozpočtu Obce Velké Popovice.Rada obce Velké Popovice pověřuje starostku podpisem
smlouvy.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


